证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

深圳通业科技股份有限公司

第四届董事会第十一次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

1、本次会议通知于2025年12月20日通过电子邮件方式送达至深圳通业科技股

份有限公司（以下简称“公司”）全体董事。

2、本次会议于2025年12月26日10:00以现场结合通讯表决方式在公司2号会议

室召开。

3、本次会议应出席董事9名，实际出席董事9名，其中董事徐建英先生、徐辛迪

女士、独立董事汪吉女士、汪顺静女士以通讯方式出席。

4、本次会议由公司董事长闫永革先生主持，公司全部高级管理人员列席会议。

5、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》（以下简

称“《公司法》”）和《公司章程》等有关规定，决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，会议以记名投票表决方式通过了以下议案：

（一）逐项审议通过了《关于公司支付现金购买资产暨构成重大资产重组

方案的议案》

公司董事会对本议案内容进行了逐项审议和表决，具体内容如下：

1.01 本次交易的方式

公司拟以支付现金的方式收购交易对方合计持有的北京思凌科半导体技术

有限公司（以下简称“思凌科”或“标的公司”）91.69%股权（以下简称“本

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

次交易”）。本次交易具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.cn）披露

的《关于深圳通业科技股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》

及其摘要与相关公告，下同。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.02 本次交易的交易标的

本次交易的交易标的为交易对方合计持有的标的公司 91.69%股权。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.03 本次交易的交易对方

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

本次交易对象共计 22名，包括黄强、文智、文盛、陈大汉、黄晗等 5名自

然人以及 17家机构，具体如下：

序号 交易对方 简称

1 黄强 --

2 共青城思凌厚德投资合伙企业（有限合伙） 思凌厚德

3 共青城思凌创新投资合伙企业（有限合伙） 思凌创新

4 文智 --

5 共青城思凌智汇投资合伙企业（有限合伙） 思凌智汇

6 文盛 --

7 共青城思凌联芯投资合伙企业（有限合伙） 思凌联芯

8 青岛竹景股权投资合伙企业（有限合伙） 青岛竹景

9 海南沃梵科技有限公司 海南沃梵

10 鹰潭余江区沣晟聚芯企业咨询合伙企业（有限合伙） 沣晟聚芯

11 北京集成电路尖端芯片股权投资中心（有限合伙） 集成电路合伙

12 广东博资同泽一号股权投资合伙企业（有限合伙） 同泽一号

13 润科（上海）股权投资基金合伙企业（有限合伙） 上海润科

14 陈大汉 --

15 青岛正和德业私募股权投资基金合伙企业（有限合伙） 正和德业

16 杭州财金安芯众志股权投资基金合伙企业（有限合伙） 安芯众志

17 海南未已来投资有限公司 海南未已来

18 深圳市融创臻投资合伙企业（有限合伙） 深圳融创臻

19 黄晗 --

20 新余容璞一号咨询管理合伙企业（有限合伙） 容璞一号

21 厦门兴网鑫一号投资合伙企业（有限合伙） 厦门兴网鑫

22 合肥弘博含章股权投资合伙企业（有限合伙） 弘博含章

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.04 本次交易的定价原则

本次交易以中水致远资产评估有限公司（以下简称“中水致远”）出具的

资产评估报告为参考定价依据，并综合考虑相关转让方的初始投资成本以及是

否参与标的公司业绩承诺与补偿等因素，经交易各方商业谈判确定交易价格。

交易对方 定价原则

乙方（一）：黄强、思凌厚德、

思凌创新、思凌联芯、思凌智汇

以最终确定总的交易价格并扣减下列公司应向乙方（二）

和乙方（三）支付的全部交易价款后，将所剩余额乘以

乙方（一）中各股东相互之间的相对持股比例确定

乙方（二）：文智、文盛、陈大

汉、黄晗、青岛竹景、海南沃梵、

沣晟聚芯、集成电路合伙、上海

润科、正和德业、安芯众志、海

南未已来、深圳融创臻、容璞一

号、厦门兴网鑫

各方取得标的公司股权时所支付的价款本金并按照 8%

的年利率（单利）自付款之日起计算至 2025年 10月 31

日的相应利息确定，存在多笔款项的按各笔款项分别计

算

乙方（三）：同泽一号、弘博含

章

按照相关股东协议中明确的相关方对应的每股注册资本

价格×相关方所持有的标的公司注册资本作为价款本

金，并按照 8%的年利率（单利）计算至 2025 年 10 月

31 日的相应利息确定

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.05 评估情况和交易价格

根据中水致远出具的资产评估报告，本次评估采用资产基础法、收益法两

种方法进行，最终采用收益法评估结果作为标的公司全部股东权益的评估结论。

截至评估基准日 2025年 7月 31日，标的公司股权全部权益评估值为 61,200万

元。经各方协商一致，按照本次收购的股权比例 91.69%，本次交易价格确定为

56,116.33万元。根据上述转让价格以及本次交易的定价原则，公司应当向交易

对方支付的股权转让款情况如下：

序号 交易对方 转让出资金额 转让出资比例
向交易对方交易

的对价
支付方式

1 黄强 1,708.70 14.29% 5,175.38 现金

2 思凌厚德 1,321.56 11.05% 4,002.81 现金

3 思凌创新 1,199.27 10.03% 3,632.39 现金

4 文智 900.00 7.53% 3,666.41 现金

5 思凌智汇 673.01 5.63% 2,038.44 现金

6 文盛 643.15 5.38% 2,502.21 现金

7 思凌联芯 527.80 4.41% 1,598.62 现金

8 海南沃梵 465.13 3.89% 647.20 现金

9 沣晟聚芯 445.20 3.72% 2,777.88 现金

10 集成电路合伙 425.93 3.56% 4,732.93 现金

11 同泽一号 399.99 3.34% 4,917.43 现金

12 上海润科 396.96 3.32% 4,878.25 现金

13 陈大汉 287.94 2.41% 1,398.86 现金

14 正和德业 277.51 2.32% 3,167.93 现金

15 安芯众志 276.00 2.31% 3,621.37 现金

16 海南未已来 265.79 2.22% 492.36 现金

17 深圳融创臻 241.50 2.02% 2,779.51 现金

18 黄晗 155.04 1.30% 503.35 现金

19 青岛竹景 128.84 1.08% 1,472.82 现金

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

序号 交易对方 转让出资金额 转让出资比例
向交易对方交易

的对价
支付方式

20 容璞一号 110.74 0.93% 691.01 现金

21 厦门兴网鑫 91.30 0.76% 1,109.81 现金

22 弘博含章 25.16 0.21% 309.36 现金

合计 10,966.52 91.69% 56,116.33

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.06 本次交易的资金来源

本次交易为现金收购，公司本次交易的资金来源为自有资金及自筹资金。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

1.07 本次交易对价的支付安排

根据参与本次交易的各方签署的《股权收购协议》，本次交易对价全部采

用现金方式支付，并同意采取以下支付安排：

本次交易以分期支付现金的方式支付标的股权收购价款：

第一期交易对价：参与本次交易的各方签署的《股权收购协议》生效后五

个工作日内，公司向交易对方支付股权转让款的 50%，即 28,058.165万元。其

中，公司应支付给交易对方黄强、思凌厚德、思凌创新、思凌智汇、思凌联芯

的股权转让款合计 8,223,82万元，相关方同意公司将相关款项支付至双方共同

确定的共管账户。

第二期交易对价：自标的资产在北京市市监局变更登记至公司名下之日即

交割日后五个工作日内，公司向交易对方支付本次交易价款剩余的 50%，即

28,058.165 万元。其中，公司应支付给交易对方黄强、思凌厚德、思凌创新、

思凌智汇、思凌联芯的股权转让款 8,223,82万元，相关方同意公司将相关款项

支付至双方共同确定的共管账户。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.08 过渡期间损益安排

标的资产在股权转让过渡期内产生的收益由公司享有，标的资产在股权转

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

让过渡期内产生的亏损（如有）由乙方（一）按照其转让标的公司的相对股权

比例相应承担，公司应在标的资产交割日后十个工作日内指定符合《中华人民

共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）规定的会计师事务所，以确保就

过渡期间的损益进行审计并出具专项报告。若交割日为当月 15日（含 15日）

之前，则上述审计的基准日为上月最后一个自然日；若交割日为当月 15日之后，

则上述审计的基准日为当月最后一个自然日。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.09 业绩承诺、业绩奖励及补偿安排

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.cn）披露的《关于深圳通业

科技股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》及其摘要与相关

公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.10 违约责任

具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.cn）披露的《关于深圳通业

科技股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》及其摘要及相关

公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

1.11 本次交易决议的有效期

本次交易的决议自上市公司股东会审议通过之日起十二个月内有效。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（二）审议通过《关于公司本次交易构成关联交易的议案》

本次交易标的公司的交易对方之一为思凌科的实际控制人黄强，公司本次

以支付现金方式购买思凌科 91.69%股份的同时，拟由控股股东、实际控制人谢

玮和徐建英及其一致行动人天津英伟达创业投资合伙企业（有限合伙）向黄强

控制的共青城思凌企管投资合伙企业（有限合伙）合计转让上市公司 6.00%股

份。该事项预计在未来十二个月内发生，根据《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》（以下简称“《上市规则》”）的相关规定，受让方及其一致行动人

视同为上市公司的关联方，本次交易构成关联交易。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（三）审议通过《关于公司本次交易不构成<上市公司重大资产重组管理办

法>第十三条规定的重组上市的议案》

本次交易系以现金方式购买资产，不涉及发行股份，不存在导致上市公司

实际控制权变动的情形，本次交易完成前后，上市公司的控股股东及实际控制

人均未发生变更。因此，本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

（以下简称“《重组管理办法》”）第十三条规定的重组上市情形。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（四）审议通过《关于深圳通业科技股份有限公司重大资产购买暨关联交

易报告书（草案）及其摘要的议案》

为完成本次交易，公司已根据《证券法》《重组管理办法》《公开发行证

券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组》等法律、

法规和规范性文件的有关规定编制了《关于深圳通业科技股份有限公司重大资

产购买暨关联交易报告书（草案）》及其摘要，并将根据监管机关审核意见进

行相应补充、修订（如需）。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（五）审议通过《关于本次交易符合<上市公司监管指引第 9 号——上市公

司筹划和实施重大资产重组的监管要求>第四条规定的议案》

董事会认为本次交易符合《上市公司监管指引第 9号——上市公司筹划和

实施重大资产重组的监管要求》第四条的规定。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（六）审议通过《关于公司本次交易符合<上市公司重大资产重组管理办

法>第十一条及不适用第四十三条、第四十四条规定的议案》

董事会认为本次交易符合《重组管理办法》第十一条及不适用第四十三条、

第四十四条的规定。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（七）审议通过《关于公司本次交易符合<创业板上市公司持续监管办法

（试行）>第十八条和<深圳证券交易所上市公司重大资产重组审核规则>第八

条的议案》

董事会认为本次交易符合《创业板上市公司持续监管办法（试行）》第十

八条和《深圳证券交易所上市公司重大资产重组审核规则》第八条的规定。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（八）审议通过《关于评估机构独立性、评估假设前提合理性、评估方法

与评估目的相关性及评估定价公允性的议案》

董事会认为，本次交易中公司所聘请的评估机构具有独立性，评估假设前

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

提合理，评估方法与评估目的相关性一致，其所出具的资产评估报告的评估定

价公允、合理，未损害中小投资者利益。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（九）审议通过《关于本次重大资产重组定价的依据及公平合理性说明的

议案的议案》

董事会认为，本次交易价格以符合《证券法》规定的资产评估机构出具的

评估报告所确定的评估值为定价基础，并经公司与交易对方协商确定，交易价

格公平、合理，本次交易定价符合有关法律法规规定，不存在损害公司及股东

特别是中小股东利益的情形。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十）审议通过《关于批准本次交易相关模拟审计报告、备考审阅报告及

资产评估报告的议案》

根据《重组管理办法》及相关法律法规的规定, 为实施本次交易，董事会

同意容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《模拟审计报告》（容诚审字

[2025]100Z3625号）、上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审阅报告》

（上会师报字(2025)第 17553号），以及中水致远资产评估有限公司出具的《深

圳通业科技股份有限公司拟收购股权涉及的北京思凌科半导体技术有限公司股

东全部权益价值资产评估报告》（中水致远评报字[2025]第 020786号）。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十一）审议通过《关于签署<股权收购协议>及<业绩承诺及补偿协议>的

议案》

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

为保证本次交易的顺利进行，明确公司与交易对方以及业绩补偿义务人等

在本次交易中所涉及的权利、义务，同意公司与全部交易对方签署附生效条件

的《股权收购协议》；同意公司与黄强及补偿义务人思凌企管签署相应的《业

绩承诺及补偿协议》。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过，并经战略委员

会审议。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十二）审议通过《关于本次交易摊薄即期回报及填补措施的议案》

董事会认为，公司本次交易摊薄即期回报及填补措施符合相关法律法规及

中国证监会的相关规定，有利于董事、高级管理人员忠实、勤勉地履行职责，

有利于保障中小投资者利益，维护公司和全体股东的合法权益本议案需提交公

司股东会审议。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十三）审议通过《关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交

法律文件的有效性的议案》

董事会认为本次交易已履行了现阶段必需的法定程序，该等法定程序完备、

合法、有效；公司就本次交易拟向深圳证券交易所等监管机构提交的相关法律

文件合法有效，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十四）审议通过《关于本次交易信息公布前公司股票价格波动情况的议

案》

经对公司股票价格在本次交易信息首次公告日前连续 20 个交易日的股票

价格波动情况进行核查，在剔除大盘因素和同行业板块因素影响后，公司股价

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

在本次交易信息首次公告日前连续 20个交易日内累计涨幅超过 20%。

公司已组织本次交易的内幕信息知情人针对首次公告日前买卖公司股票的

情况进行自查，并将在本次交易重组报告书披露后向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交上述核查对象买卖股票记录的查询申请，待查询完毕后

公司将及时披露相关查询情况。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票；回避 0票。

（十五）审议通过《关于本次交易前十二个月内购买、出售资产的议案》

公司本次交易前十二个月内未发生《重组管理办法》规定的重大资产交易

情形，亦不存在购买、出售与本次交易标的资产为同一或相关资产的情形。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票；回避 0票。

（十六）审议通过《关于提请股东会授权董事会全权办理本次重大资产重

组相关事项的议案》

为高效、有序地完成本次交易相关事宜，根据《公司法》《证券法》《重

组管理办法》等相关法律法规及公司章程的规定，公司董事会拟提请股东会授

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

权公司董事会及董事会授权人士，全权办理本次交易的全部事宜，包括但不限

于；

（1）在有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》允许

授权的范围内，按照监管机构的意见，结合公司的实际情况，制定、调整、修

订、完善和实施与本次收购整体方案和本次交易具体方案；

（2）在相关法律法规规定以及《公司章程》允许的范围内，磋商、起草、

修改、批准、授权、签署、补充、递交、呈报、执行本次收购整体方案和本次

交易有关的一切协议、合同、文件；

（3）授权董事会负责办理与本次收购整体方案及本次交易相关的备案/审

批程序，根据监管机构的要求制作、修改及报备与本次收购整体方案和本次交

易相关的信息披露文件，并根据监管机构的要求对相关材料进行相应的补充或

调整；

（4）决定并聘请参与本次重大资产重组的中介机构，并签署有关合同、协

议等文件；

（5）根据相关法律法规的规定或监管部门的要求、市场情况和公司实际经

营情况，除涉及相关法律法规及《公司章程》规定须由股东会重新表决的事项

外，授权董事会对本次收购整体方案和本次交易所有有关的协议和文件进行相

应调整、补充或完善，批准、签署有关审计报告等申报文件的相应修改，或在

必要时延期或终止本次交易；

（6）办理标的资产的交割事宜，以及在相关法律法规和《公司章程》允许

的范围内及前提下，办理与本次交易有关的其他一切事宜；

（7）本授权自公司股东会审议通过之日起 12个月内有效，董事会授权董

事长及其授权人士的期限，与股东会授权董事会期限一致。若在上述有效期内

本次交易已取得关于本次交易的批准文件，则该有效期自动延长至本次交易实

施完成之日。

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

本议案已经公司独立董事专门会议、审计委员会审议通过。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接或间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十七）审议通过《关于公司向银行申请并购贷款及授权董事会办理申请

并购贷款相关事宜的议案》

根据本次交易方案，结合公司资金使用计划，公司拟向银行申请金额为不

超过人民币 4.49 亿元的并购贷款，贷款期限不超过 10 年，用于收购标的资产

91.69%股权的部分支付款项，具体的贷款银行、贷款额度、贷款利率以实际办

理及银行审批结果为准，公司将根据相关事宜进展情况及时履行信息披露义务。

董事会拟提请股东会授权公司董事会根据本次重大资产购买进度，在上述

额度范围内，代表公司向银行申请上述贷款，并授权公司董事长签署与上述贷

款有关的文件，由此产生的法律后果和法律责任由公司承担。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

本议案经非关联董事过半数通过，尚需提交公司股东会审议。

表决结果：同意 3票；反对 0票；弃权 0票；回避 6票。

因本次交易与公司控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公

司股份两者同时生效，董事徐建英先生、闫永革先生、刘涛先生、傅雄高先生、

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

彭琦允先生、徐辛迪女士作为协议转让的直接及间接转让方或转让方的近亲属，

与此议案存在直接利益关系，已回避表决。

（十八）审议通过《关于公司实际控制人向公司提供无偿借款暨关联交易

的议案》

为支持公司经营和发展，公司实际控制人谢玮女士及徐建英先生同意在满

足约定条件下将减持公司股票所获得的部分资金（人民币 50,000,000元整）无

息借予公司，用于公司日常经营。根据《创业板股票上市规则》的相关规定，

本次关联人提供借款无需支付利息，属于上市公司单方面获得利益的交易，可

以免于提交股东会审议。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票；回避 2票。

本事项已经公司第四届董事会独立董事专门会议 2025 年第二次会议审议

通过，独立董事认为：公司实际控制人向公司提供无偿借款暨关联交易事项，

符合公司经营发展的需要，体现了实际控制人对公司的支持；交易条件公允、

合理，决策程序合法、合规；不存在损害公司、全体股东，特别是中小股东利

益的情形。

董事徐建英先生作为公司实际控制人及借款人，徐辛迪女士作为实际控制

人的近亲属，与此议案存在关联关系，已回避表决。

（十九）审议通过《关于暂不召开股东会审议本次交易相关事项的议案》

公司董事会基于本次交易相关工作的整体安排，决定暂不召开股东会，并

授权董事长确定股东会召开时间、地点等具体事项。待相关工作完成后，公司

董事会将择期另行发布召开股东会的通知，并将本次交易相关的议案提请公司

证券代码：300960 证券简称：通业科技 公告编号：2025-057

股东会审议。

具体内容详见公司于同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

表决结果：同意 9票；反对 0票；弃权 0票；回避 0票。

三、备查文件

1、《第四届董事会第十一次会议决议》；

2、《第四届董事会审计委员会 2025 年第六次会议决议》；

3、《第四届董事会独立董事专门会议 2025 年第二次会议决议》；

4、《第四届董事会战略委员会 2025 年第一次会议记录》；

5、本次交易公司聘请的相关中介机构出具的报告。

特此公告。

深圳通业科技股份有限公司董事会

二〇二五年十二月二十六日

	OLE_LINK6